
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V 

CERTIFICAW DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GKNERALES: 

FBCHAfHORA: 27/10/10 9:43:14 

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIPS, S.A. DE 

PEDIDO: 004215 CONTRATO:9262 REMISION: 017601-1 

PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LBlFT 152.4GRAW DE ACERO 

ESPECIFICACION PRODUCPO: ASTM A6194 

PESO TEORICO(KG1MT) :12.202 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  %Mo %Si %Ni %Cr % V  % M n  % N b  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

COLADA 
LIMITE ESFUERZO 
ELACTICO M I M O  ALARGAMIENTO 

ATAWS DE LA COLADA 

COLADA 


